2024年４月１日

各 位

会 社 名  三 和 油 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  柳  均

（コード番号：4125 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役執行役員経営管理部長  熊﨑 聡

（TEL 0566-35-3021）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であるサンワ石販株式会社は、2024年４月１日に開催した臨時取締役会において、同

社代表取締役社長の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サンワ石販株式会社の代表取締役の異動（2024年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

中村 哲也

代表取締役社長

（兼 三和油化工業株式会社

営業本部本社営業部長）

―

（兼 三和油化工業株式会社

営業本部東京支店長）

山本 浩貴

―

（兼 三和油化工業株式会社

営業本部副本部長

営業本部大阪支店長）

代表取締役社長

（兼 三和油化工業株式会社

営業本部副本部長

営業本部本社営業部長）

２．異動の理由

サンワ石販株式会社の旧代表取締役社長である山本浩貴は、2024年６月に設立を予定しているサ

ンワマテリアルソリューションズ株式会社の代表取締役となるため、兼任状況等を勘案した結果、

辞任することとし、新たに代表取締役社長を選定することといたしました。

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名  中村 哲也

  生年月日  1980年４月 18日

  略  歴  2003年４月  当社入社

2013年 10月 当社営業部環境エネルギーG課長

2014年４月  当社営業部油剤セグメントリーダー

2016年４月  当社営業部 PCBセグメントリーダー

2021年４月  当社営業本部東日本営業部部長補佐（次長）

2022年４月  当社営業本部東京支店支店長

2024年４月  当社営業本部本社営業部長（現任）

以上